
ZARZĄDZENIE NR 72/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz.869 j.t.)

zarządza się, co następuje;

§1. W uchwale Nr IV/24/2019 Rady Gminy z dnia 29 stycznia 2019 r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok 
zmienionej:
- zarządzeniem Wójta Nr 11/2019 z dnia 5.02.2019,
- uchwałą RG Nr W33/2019 z dnia 27.02.2019,
- zarządzeniem Wójta Nr 24/2019 z dnia 29.03.2019,
- uchwałą RG Nr YI/48/2019 z dnia 24.04.2019,
- zarządzeniem Wójta Nr 36/2019 z dnia 30.04.2019,
- zarządzeniem Wójta Nr 43/2019 z dnia 24.05.2019,
- zarządzeniem Wójta Nr 45/2019 z dnia 31.05.2019,
- uchwałą RG Nr VII/59/2019 z dnia 26.06.2019;
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2019 z dnia 28.06.2019,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2019 z dnia 30.07.2019 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 1
dochody w kwocie 46.145.637 zastępuje się kwotą 46.227.086 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 41.998.743
- dochody majątkowe 4.228.343

w § 2
wydatki w kwocie 43.904.891 zastępuje się kwotą 43.986.340 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 39.721.364
- wydatki majątkowe 4.264.976

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie 
§ 3 w budżecie tworzy się rezerwy 
1/ ogólną w kwocie 136.926
2/ celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.000 zł

Ustala się plan z zakresu administracji rządowej na 2019 r po stronie wydatków i dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 2  Z a r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  z  d n ie m  p o d p is a n ia



Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Wójta Nr 72 /2019 

z dnia 29.08.2019 
zmieniający uchwałę RG 

Nr IY/24/2019 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz Zwiększ. Plan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42.416 12.589 55.005

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0 12.589 12.589

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 12.589 12.589

852 Pomoc społeczna 908.191 68.860 977.051

85216 Zasiłki stałe 108.030 49.910 157.940

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108.030 49.910 157.940

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51.250 18.950 70.200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49.000 18.950 67.950

Razem 950.607 81.449 1.032.056

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 5.142.801 35.500 35.500 5.142.801
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 4.227.385 32.000 32.000 4.227.385

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 195.000 32.000 163.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169.035 20.000 189.035
4300 Zakup usług pozostałych pozostałych 239.995 12.000 251.995

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 475.806 3.500 3.500 475.806
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.700 3.500 65.200
4300 Zakup usług pozostałych 4.500 3.500 8.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 42.416 12.589 55.005



kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0 12.589 12.589

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 868 868
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0 112 112

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0 6.144 6.144
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5.215 5.215
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0 250 250

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147.500 10.000 157.500
75412 Ochotnicze straże pożarne 145.000 10.000 155.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.000 5.000 54.000
4300 Zakup usług pozostałych 60.000 5.000 65.000

758 Różne rozliczenia 246.926 10.000 236.926
75818 Rezerwy ogólne i celowe 246.926 10.000 236.926

4810 Rezerwy 246.926 10.000 236.926
801 Oświata i wychowanie 17.755.588 251.500 251.500 17.755.588

80110 Gimnazja 1.729.560 248.900 1.480.660
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.145.400 248.900 896.500

80113 Dowożenie uczniów do szkół 945.520 2.600 2.600 945.520
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 228.000 2.600 225.400
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600 2.600 6.200

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

422.420 248.900 671.320

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289.300 203.500 492.800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.850 39.200 92.050
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7.450 6.200 13.650

852 Pomoc społeczna 1.849.908 22.960 91.820 1.918.768
85202 Domy pomocy społecznej 288.000 10.960 298.960

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

288.000 10.960 298.960

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

359.100 8.000 351.100

3110 Świadczenia społeczne 359.100 8.000 351.100
85215 Dodatki mieszkaniowe 84.393 2.000 82.393

3110 Świadczenia społeczne 84.393 2.000 82.393
85216 Zasiłki stałe 108.030 49.910 157.940

3110 Świadczenia społeczne 108.030 49.910 157.940
85219 Ośrodki pomocy społecznej 594.299 2.000 12.000 604.299

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000 20.000
4300 Zakupy usług pozostałych 22.500 2.000 24.500
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4.000 2.000 2.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49.000 18.950 67.950
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.000 18.950 67.950

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 253.160 10.960 242.200
3110 Świadczenia społeczne 253.160 10.960 242.200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637.592 2.000 2.000 637.592
92195 Pozostała działalność 160.392 2.000 2.000 160.392

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 2.000 58.000
4220 Zakup środków żywności 6.000 2.000 8.000

Razem 25.822.731 319.360 400.809 25.904.180



Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 81.449

- 18.950 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych;
- 49.910 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
- 12.589 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na:
Zakup paliwa i naprawę samochodu ( 75412.4210 5.000 zl; 75412.4300 5.000 zł)

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75023; 75085; 92195.
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801; 852.

Uzasadnienie



Załącznik Nr 8

Plan na 2019 rok

z zakresu administracji rządowej

W Y D A T K I

D zia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć k w o ta

0 1 0 R o ln ic tw o  ło w ie c tw o 3 2 1 .8 8 6

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 3 2 1 .8 8 6

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 .8 1 2

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1.500

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 3 1 5 .5 7 4

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 8 2 .2 0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 8 2 .2 0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 6 .4 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  ro c z n e  w y n a g ro d z e n ie 7 .0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 8 .0 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  fu n d u s z  p ra c y 1.200

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 .0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 .5 0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 2 .0 0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 .1 0 0

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li  i o c h ro n y  
p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

5 5 .0 0 5

75101
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  
p ra w a  o ra z  są d o w n ic tw a

1.794

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 126

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 18

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ie  b e z o so b o w e 7 3 6
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1 4

7 5 1 0 8 W y b o ry  d o  S e jm u  i S en a tu 12 .589

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 868

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  
O só b  N ie p e łn o s p ra w n y c h

112

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 6 .1 4 4
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 5 .2 1 5

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

2 5 0

7 5 1 0 9
W y b o ry  d o  ra d  g m in , rad  p o w ia tó w  i se jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o ry  
w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 
p o w ia to w e  i w o je w ó d z k ie

8 .5 6 4

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h 5 .3 6 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 58
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 9
4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 1.023
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1.963
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 151

7 5113 W y b o ry  d o  p a rla m e n tu  E u ro p e jsk ie g o 3 2 .0 5 8
3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h 2 0 .1 0 0
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 4 8 7

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  
O só b  N ie p e łn o s p ra w n y c h

70

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4 .0 1 6
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7 .1 7 5



4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

2 1 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 8 1 .3 4 2

80153
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do  
p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

8 1 .3 4 2

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 806

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 8 0 .5 3 6
852 P o m o c  sp o łe c z n a 6 8 .3 4 3

8 5 2 2 8 U s łu g i o p ie k u ń c z e  i sp e c ja lis ty c z n e  u s łu g i o p ie k u ń c z e 6 7 .9 5 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 6 7 .9 5 0
8 5215 D o d a tk i m ie sz k a n io w e 393

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 393
855 R o d z in a 9 .5 2 9 .4 3 6

85501 Ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e 5 .6 7 8 .8 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 5 .5 9 3 .6 1 8

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 58.031

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 6 .9 0 4

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 11.195

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 1.593

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 .0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 .0 0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 .4 5 9

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

1.000

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , św ia d c z e n ia  z  fu n d u sz u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  
sk ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e g o

3 .5 5 2 .3 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 3 .2 6 5 .7 3 2

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 1 .1 7 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 9 .0 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 192 .255

4 1 2 0 S k ła d k i n a  fu n d u s z  p ra c y 1.743

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 .0 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 .0 0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 3 .4 0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

1.000

85503 K a rta  D u że j R o d z in y 7 3 6

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 736
8 5 5 0 4 W sp ie ra n ie  ro d z in y 2 8 2 .0 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 2 7 2 .9 1 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 6 .0 7 7
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1.046
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 149

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1.000

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 5 8

4 7 0 0
S z k o le n ie  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

3 6 0

85513

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  
n ie k tó re  św ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z  p rz e p isa m i u s ta w y  o 
św ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  z a  o so b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  
o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  p rz e p isa m i u s ta w y  z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o 
u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w

15.600

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e 15 .600

R azem 1 0 .1 3 8 .2 1 2



Załącznik Nr 8

Plan na 2019 rok

Z zakresu administracji rządowej

D O C H O D Y

Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 321.886

01095 Pozostała działalność 321.886
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

321.886

750 Administracja publiczna 82.200
75011 Urzędy wojewódzkie 82.200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

82.200

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55.005

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 794

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadania bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 794

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 12.589
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadania bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12.589

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

8.564

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8.564

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32.058



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

32.058

801 Oświata i wychowanie 81.342
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

81.342

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81.342

852 Pomoc społeczna 68.343
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67.950

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

67.950

85215 Dodatki mieszkaniowe 393
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

393

855 Rodzina 9.529.436
85501 Świadczenia wychowawcze 5.678.800

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci

5.678.800

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3.552.300

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3.552.300

85503 Karta Dużej Rodziny 736
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

736

85504 Wspieranie rodziny 282.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

282.000



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15.600

R a z e m 10.138.212


